
��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;</��=)))%%>+#,$�6#�"�8?��$�#8268?��61��7����826�1��2�0'(#�����+#,81+ ��/</�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�6?���7@ +#,$�6#�"�(7��A$�#(�7$0:�9BCDEFFEGH;>>IJIII�II�*��>K=J><<�<=�*�� I�I///=�IK)<< *#7L2���M!��+ ��- �6 ��(7��N(#:��&2�O���9+#,��PQ��;81$26 K/IJIII�II$�$�#8268?��61��7����826�1��2�0'(#�����+#,81+ �RSTS�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� I�I///KI�)I%� *#7L2���"#0!U��&2���81$26 >K>J=/I�II���+#,81N2�VM?�0 �W�L (�$# #��&'�(VM?�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(VM?�0�(#�"��- 62�� ?
=��VM?� �Q6?#2*$�#"26��'($�Q6?O$�� I�I///KI�)I%�*#7L2���"#0!U��&2���81$26 <<I��)II</�I XYZ[<<[II=K I�[I%[�/<< >K=JIII�II826�102\\�[�]̂�O�?��+A�VM?- "_.0-*2N7O�,�?(�0�(�����"�7"M̀$N?(�"#*̀?��O�,�+A�VM?Q6?",O��#�-0M�0_6�162* ���+#,81N2�VM?�0 �W�L (�$# &'�(VM?��� ���"_-02\\�a�#,**�BCY] ���� �02\\��[a*02��U'?( �2�� ��102\\��[a*02��U'?( 81�����7� 0̀��,02\\� ��N_V�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>�<?=)@+#,$�6#�"�8A�����8A��!"#�$�#01#�8#,62*"��-3#A(-#25*��6787�2���������B�"#25�(�+#,��CD���+#,81+ �EFGG�6A���7H +#,$�6#�"�(7��I$�#(�7$0:�9JKLMNNMOP;)Q>==Q===�==�*��)Q>==Q===�==�*�� =�=///�=)�=<) *#7R2��!*��7�$(#:�S(�6:�"(-3�� �9+#,��CD��;81$26 )Q/==Q===�==���8A��!"#�$�#01#�8#,62*"��-3#A(-#25*��6787�2��2*��������B�"#25�(�+#,��CD���+#,81+ ��/<<� =�=///<=><%�% *#7R2��D�-:�"(�T2�U7A��81$26 )Q//=Q===�===��///)==<<�= *#7R2���8!�DT0:�81$26 )Q/))Q�?=�===??)===�<=@<� -���7����2�H##-C�0U#: %Q@%/Q)/=�===??)===�<��@< -���7����2�0��6V07U )Q===Q===�==
���+#,81U2�WXA�0 �B�R (�$# #��&'�(WXA�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(WXA�0�(#�"��- 62�� A



��������	
���������������
����	� �������������������
�� ���!"�#��$�%&�� �����'���'�� ()*+��+��,� �-+��+���� '.'��.������%��&/00�+�12����3�45!������67/��#���89���/!���$���!��:��#��$���:�3!��8�45!���
���8�!!�3�/�$/6��&�� ��94�8%&#3����/�;<������� =�	����9�; ��9�6�/00�>!�8���?@)1 ��9��	/00��+>�/	$"��� 3!��	�&/00��+>�/	$"��� %&!3!�$�! /:�!8/00� �A#6����	�������



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66017589710

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการจัดการศึกษาดูงาน ณ สาธารณรัฐเกาหลี (เกาหลีใต้) สำหรับหลักสูตรนักบริหารรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์ รุ่นที่ 12 (e-GEP12)

ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,320,000.00 บาท

3,297,740.00 บาท

0103546014064 ห้างหุ้นส่วนจำกัดสบายใจทราเวล 3,319,700.00

จ้างเหมาบริการจัดการศึกษาดูงาน ณ สาธารณรัฐเกาหลี (เกาหลีใต้) สำหรับหลักสูตร

นักบริหารรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์ รุ่นที่ 12 (e-GEP12) ของสำนักงานพัฒนา

รัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

1

0105554066096 บริษัท บีน อราว ทราเวล จำกัด 4,571,200.00

0125556009073 บริษัท อะราวด์ เจอร์นี่ จำกัด 3,297,300.00

0505538003103 บริษัท โกลเบิลยูเนี่ยนเอกซ์เพรส (เชียงใหม่) จำกัด 3,275,163.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505538003103
บริษัท โกลเบิลยูเนี่ยนเอกซ์เพรส

(เชียงใหม่) จำกัด
660324000861 DGA/66/0088 02/03/2566 3,260,163.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66017597320

เช่างานเช่าเครื่องถ่ายเอกสารภายในพื้นที่ของสำนักงาน ระยะเวลา ๑๒ เดือน ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) (สพร.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

450,000.00 บาท

449,640.00 บาท

0105557126642 บริษัท ไตรเทพพาณิชย์ จำกัด 449,640.00
งานเช่าเครื่องถ่ายเอกสารภายในพื้นที่ของสำนักงาน ระยะเวลา 12 เดือน ของสำนัก

งานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) (สพร.)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557126642 บริษัท ไตรเทพพาณิชย์ จำกัด 660414111917
PO.

DGA/66/0089
16/03/2566 441,840.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>==)>?>8@�����8@��*1#A�#2$B�#,**������6@��$�#0C$�D*��@��(�3�2$�����(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7E �F3�,�8�,8��/=G===�==�*����)G===�==�*�� =�=////�?/>>% *#7B2��C(H6���I:�-2�J7�!$�*(��81$26 ��)G===�==���8@��*1#A�#2$B�#,**������6@��$�#0C$�D*��@��(�3�2$�����(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81J2�KL@�0 �M�B (�$# #��&'�(KL@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(KL@�0�(#�"��- 62�� @>��KL@� �N6@#2*$�#"26��'($�N6@C$�� =�=////�?/>>%*#7B2��C(H6���I:�-2�J7�!$�*(�81$26 <<=)�)�)%/O? PQRS<<S==O� =OS=%S�/<< �==G===�==826�102TT�S�UV�C�@��+H�KL@- "A.0-*2J7J#�J�-��'�(�N�� �$1��6�162* ���+#,81J2�KL@�0 �M�B (�$# &'�(KL@��� ���"A-02TT�D�#,**�WXQU ���� �02TT��SD*02��I'@( �2�� ��102TT��SD*02��I'@( 81�����7� 0Y��,02TT� ��JAK�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>�??)%>@'A(�"#'�(�"(-37��B(#:C**3$3��01�#2*DEA*#7��#C�,�2$324��#,**�(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7F "26��'($<==G===�==�*��//HG>=<�%=�*�� =�=//�<=�%)?= *#7I2��0�FJ#$78�81$26 /�HG)<%�<=826@'A(�"#'�(�"(-37��B(#:C**3$3��01�#2*DEA*#7��#C�,�2$324��#,**�(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� =�=//)/===�<< *#7I2���&7#F��-2�B7��"�81$26 /�)G/�)�===�=///���H=�/ *#7I2���6(,�(7�K7�7B A�6�BA��81$26 /�<G<==�==���+#,81B2�DEA�0 �L�I (�$# #��&'�(DEA�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(DEA�0�(#�"��- 62�� A
>��DEA� �M6A#2*$�#"26��'($�M6AC$�� =�=///���H=�/*#7I2���6(,�(7�K7�7B A�6�BA��81$26 <<=%=�===??H NOPQ<<Q=�== =%Q=%Q�/<< /�<G<==�==826�102RR�Q�ST�C�A��+U�DEA- "J.0-*2B7C�,�A(�0�(�����"�7"VE$BA(�"#*VA��C�,�+U�DEA�0�(#�"��B�10J6�162* ���+#,81B2�DEA�0 �L�I (�$# &'�(DEA��� ���"J-02RR�W�#,**�XYOS ���� �02RR��QW*02��@'A( �2�� ��102RR��QW*02��@'A( 81�����7� 0V��,02RR� ��BJD�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>%%%�/�8?��� �+#@$A��3'�(+#,�-7�B�$�#61��7����C��DE?FB�324��#25*��6787�2��(�+#,��GH���3�G��IJKLMIJKJ�F�,FB����*N#.�$�##25*��6787�2��+#,81+ �*+#,-�.�3�G�IJKOMIJKJ��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7P �Q3�,�8�,8��R/==R===�==�*���R/==R===�==�*�� =SS)===�<=T<� -���7����2�P##-G�0E#: �R)�=R===�==8?��� �+#@$A��3'�(+#,�-7�B�$�#61��7����C��DE?FB�324��#25*��6787�2��(�+#,��GH���3�G��IJKLMIJKJ�F�,FB����*N#.�$�##25*��6787�2��+#,81+ �*+#,-�.�3�G��IJKOMIJKJ��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81E2�BN?�0 �C�A (�$# #��&'�(BN?�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(BN?�0�(#�"��- 62�� ?
>��BN?� �H6?#2*$�#"26��'($�H6?F$�� =SS)===�<=T<�-���7����2�P##-G�0E#: <<=%=>===��T UVWX<<X=�=% �/X=%X�/<< �R%>=R===�==826�102YY�X�Z[�F�?��+\�BN?- "].0-*2E7E#�E�-��'�(�H�� �$1��6�162* ���+#,81E2�BN?�0 �C�A (�$# &'�(BN?��� ���"]-02YY�D�#,**�̂MVZ ���� �02YY��XD*02��_'?( �2�� ��102YY��XD*02��_'?( 81�����7� 0̀��,02YY� ��E]B�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>%)%%?�+#,$�6#�"�8@�����8268@��*1#A�#2$B�(A+$#.:C�,D(EF:C�#:"(-37��F(#:01�#2*#,**�GHIJK�LJGMKNOH��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;6@���7P +#,$�6#�"�(7��Q$�#(�7$0:�9RSTUVVUWX;%Y?/=Y===�==�*��%Y?/=Y===�==�*�� =�=//%�=/%>>% *#7B2���(Q�� � �!D�Z&2��0:�9+#,��[\��;�81$26 %Y>]]Y===�==���8268@��*1#A�#2$B�(A+$#.:C�,D(EF:C�#:"(-37��F(#:01�#2*#,**�GHIJKLJGMKNOH��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� =�=>/<�===%=� *#7B2���6(,C3#"�7�"7�!D�Z&2���81$26�9-��&�; %Y?%%Y===�===�=>/</===�]? *#7B2��(7��F(#:��&2��C�����QF��7#:"�D70�FQ-�81$269-��&�; %Y?)/Y===�==���+#,81F2�̂Z@�0 �_�B (�$# #��&'�(̂Z@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(̂Z@�0�(#�"��- 62�� @
>��̂Z@� �\6@#2*$�#"26��'($�\6@C$�� =�=//%�=/%>>%*#7B2���(Q�� � �!D�Z&2��0:�9+#,��[\��;�81$26 <<=%�)==>=)] àbc<<c=�=) %�c=%c�/<< %Y>]=Y===�==826�102dd�c�ef�C�@��+Q�̂Z@- "A.0-*2F7C�,�@(�0�(�����"�7"gZ$F@(�"#*g@��C�,�+Q�̂Z@�0�(#�"��F�10A6�162* ���+#,81F2�Ẑ@�0 �_�B (�$# &'�(̂Z@��� ���"A-02dd�h�#,**�RSae ���� �02dd��ch*02��D'@( �2�� ��102dd��ch*02��D'@( 81�����7� 0g��,02dd� ��FÂ�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>%/>=%<8?��8?��*1#@�#2$A�#,**01�#2*B#�80(*C�,B76B�-$�#�1����(�#,**����9DEEFGHIJGKL�MNOPKOQILHN�RKLGJKOGLS;�9DMR;�TULIJOIHN��(�01�2$���324��#25*��6787�2�9(�":$�#-��&�;�!6��7V �W3�,�8�,8�)>=X===�==�*��)>=X===�==�*�� =�=//)>�/��=/ *#7A2��(�Y:"- �!Y�Z&2���C(�6:�"(�Y2�C���:�81$26 )>=X===�==8?��*1#@�#2$A�#,**01�#2*B#�80(*C�,B76B�-$�#�1����(�#,**���9DEEFGHIJGKL�MNOPKOQILHN�RKLGJKOGLS;�9DMR;�TULIJOIHN��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81B2�[Z?�0 �\�A (�$# #��&'�([Z?�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�([Z?�0�(#�"��- 62�� ?>��[Z?� �]6?#2*$�#"26��'($�]6?C$�� =�=//)>�/��=/*#7A2��(�Y:"- �!Y�Z&2���C(�6:"(�Y2�C���:�81$26 <<=)�)�)/�<� T̂D_<<_=�=/ �/_=%_�/<< )>=X===�==826�102̀̀�_�Ma�C�?��+b�[Z?- "@.0-*2B7B#�B�-��'�(�]�� �$1��6�162* ���+#,81B2�[Z?�0 �\�A (�$# &'�([Z?��� ���"@-02̀̀�c�#,**�Nd̂M ���� �02̀̀��_c*02��Y'?( �2�� ��102̀̀��_c*02��Y'?( 81�����7� 0e��,02̀̀� ��B@[�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>))?�=?8@��61��7�$�#*1#A�#2$B�C�,+#2*+#A���D*EFG:(�":$#�9HIJ�KLMNOPL�QRS�TU�PV;�C�,��D*EFG:���#25�WTX��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7Y �Z3�,�8�,8�/==[===�==�*��)\/[===�==�*�� =�=///<�\��)\ *#7B2���]�7$F:�6̂�81$26 )\/[===�==8@��61��7�$�#*1#A�#2$B�C�,+#2*+#A���D*EFG:(�":$#�9HIJ�KLMNOPL�QRS�TU�PV;C�,��D*EFG:���#25�WTX��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81G2�_]@�0 �̀�B (�$# #��&'�(_]@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(_]@�0�(#�"��- 62�� @>��_]@� �E6@#2*$�#"26��'($�E6@C$�� =�=///<�\��)\*#7B2���]�7$F:�6̂�81$26 <<=)�)�)?/%? HIJa<<a=�=< %�a=%a�/<< )\/[===�==826�102bb�a�cd�C�@��+D�_]@- "A.0-*2G7G#�G�-��'�(�E�� �$1��6�162* ���+#,81G2�_]@�0 �̀�B (�$# &'�(_]@��� ���"A-02bb�e�#,**�LfIc ���� �02bb��ae*02��F'@( �2�� ��102bb��ae*02��F'@( 81�����7� 0g��,02bb� ��GA_�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>/%�/>>8?�����8?��324��#,**5���?(-@�A�,$�#�&'�(-!���?(-@�B@?+#,$(*$�##��-$2*#,**C�?*#7$�#�DED��(�01�2$���0���0#7-�70��$78���6$���A�,���6��(-�900�;�!6��7F �G3�,�8�,8��H%<)H>==�==�*���H%<�H===�==�*�� =/=///I==J/=< *#7K2��3 �(L-�(&�!M�67?���81$26 �H�I�HI==�==���8?��324��#,**5���?(-@�A�,$�#�&'�(-!���?(-@�B@?+#,$(*$�##��-$2*#,**C�?*#7$�#�DED��(�01�2$���0���0#7-�70��$78���6$���A�,���6��(-�900�;� ���+#,81N2�B@?�0 �O�K (�$# #��&'�(B@?�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(B@?�0�(#�"��- 62�� ?>��B@?� �P6?#2*$�#"26��'($�P6?A$�� =/=///I==J/=<*#7K2��3 �(L-�(&�!M�67?���81$26 <<=%�)==)I<> QRST<<T=�=> ��T=%T�/<< �H�==H===�==826�102UU�T�VW�A�?��+L�B@?- "X.0-*2N7N#�N�-��'�(�P�� �$1��6�162* ���+#,81N2�B@?�0 �O�K (�$# &'�(B@?��� ���"X-02UU�C�#,**�YZRV ���� �02UU��TC*02��['?( �2�� ��102UU��TC*02��['?( 81�����7� 0\��,02UU� ��NXB�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=%>==)/?�8@��*1#A�#2$B�#,**0�#0���C�3'�($�#D76D�-�@(-E�FG����*E#.�$�#�+#,81+ �*+#,-�.��3�C���/<<��(��01�2$���".,$##-$�#�!�*����D324��37�CBH�"D,�2�(($90$3(�;�!6��01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7I �J3�,�8�,8�/K�<%KL�=�==�*��/K�<%KL�=�==�*�� =�=//)>=)�/>� *#7B2��� 3 F(6���M:�81$26 /K�<%KL�=�==8@��*1#A�#2$B�#,**0�#0���C�3'�($�#D76D�-�@(-E�FG����*E#.�$�#�+#,81+ �*+#,-�.�3�C���/<<��(��01�2$���".,$##-$�#�!�*����D324��37�CBH�"D,�2�(($�90$3(�;�!6��01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81D2�GE@�0 �H�B (�$# #��&'�(GE@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(GE@�0�(#�"��- 62�� @>��GE@� �N6@#2*$�#"26��'($�N6@F$�� =�=//)>=)�/>�*#7B2��� 3 F(6���M:�81$26 <<=%�)==))%� OPQR<<R=�=L �=R=%R�/<< /K�/=K===�==826�102SS�R�TU�F�@��+V�GE@- "A.0-*2D7D#�D�-��'�(�N�� �$1��6�162* ���+#,81D2�GE@�0 �H�B (�$# &'�(GE@��� ���"A-02SS�W�#,**�XYPT ���� �02SS��RW*02��M'@( �2�� ��102SS��RW*02��M'@( 81�����7� 0Z��,02SS� ��DAG�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=�>)?>��<8@��*1#A�#2$B��9CD;�#,**�@(�+#,&A-(28E#7�,�9FCDGH�CIIHJKL�GMMC;��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7N �E3�,�8�,8�)/=O===�==�*��))�O�<��==�*�� =�=>/</===/)P *#7B2��8 �(�*7��81$26�9-��&�; ))�O�<��==8@��*1#A�#2$B��9CD;�#,**�@(�+#,&A-(28E#7�,�9FCDGH�CIIHJKL�GMMC;��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81Q2�RS@�0 �T�B (�$# #��&'�(RS@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(RS@�0�(#�"��- 62�� @>��RS@� �U6@#2*$�#"26��'($�U6@V$�� =�=>/</===/)P*#7B2��8 �(�*7��81$26�9-��&�; <<=)�)�//=)? WM�XLDY<<Y=�=P ��Y=%Y�/<< )%=O===�==826�102ZZ�Y�WM�V�@��+[�RS@- "A.0-*2Q7Q#�Q�-��'�(�U�� �$1��6�162* ���+#,81Q2�RS@�0 �T�B (�$# &'�(RS@��� ���"A-02ZZ�\�#,**�]̂LW ���� �02ZZ��Y\*02��_'@( �2�� ��102ZZ��Y\*02��_'@( 81�����7� 0̀��,02ZZ� ��QAR�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=%>==)��<8?�����0'�(0�#0#?��$�##2*#@?�#,**A�?*#7$�#�BCD��(�01�2$���0���0#77-�70��$78���6$���E�,���6��(-�900�;��!6��7F �G3�,�8�,8��H%I�H===�==�*���H%I�H===�==�*�� =�=>/%<==�/�) *#7J2����&2���$#KL+��9M��E��6:;�81$26�9-��&�; �H%I�H===�==���0'�(0�#0#?��$�##2*#@?�#,**A�?*#7$�#�BCD��(��01�2$���0���0#7-�70��$78���6$���E�,���6��(-�900��;� ���+#,81N2�O@?�0 �P�J (�$# #��&'�(O@?�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(O@?�0�(#�"��- 62�� ?>��O@?� �M6?#2*$�#"26��'($�M6?E$�� =�=>/%<==�/�)*#7J2����&2���$#KL+��9M��E��6:;81$26�9-��&�; <<=%�)==<�// QRST<<T=��= �UT=%T�/<< �H%I=H===�==826�102VV�T�WX�E�?��+Y�O@?- "K.0-*2N7N#�N�-��'�(�M�� �$1��6�162* ���+#,81N2�O@?�0 �P�J (�$# &'�(O@?��� ���"K-02VV�A�#,**�Z[RW ���� �02VV��TA*02��\'?( �2�� ��102VV��TA*02��\'?( 81�����7� 0]��,02VV� ��NKO�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=%>�/)></8?�����8?��*1#@�#2$A�#,**"(-37��B(#:C�,(@+$#.:�"#'(�����(�!"#�$�#(�@#2$A:32�D@$##-3'&(2���'�(�-�8�$3#,#�&61#7�0-�6E83#,��3#2B�#�&0@6�F�0��-*#-#�&$@-�# 9(3�0D�;�.�(�"�#G�-��3#,B1��2$87B#�6�#!�5���+#,81+ �*+#,-�.�HIJJ�!6�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7D �K3�,�8�,8��)=L===�==�*����)L�>��==�*�� =�=//)>=M%%<% *#7A2��N(#:0!"?6�81$26 ��)L�>��==���8?��*1#@�#2$A�#,**"(-37��B(#:C�,(@+$#.:�"#'(������(�!"#�$�#(�@#2$A:32�D@$##-3'&(2���'�(�-�8�$3#,#�&61#7�0-�6E83#,��3#2B�#�&0@6�F�0��-*#-#�&$@-�# �9(3�0D�;�.�(�"�#G�-��3#,B1��2$87B#�6�#!�5��F� ���+#,81B2�OP?�0 �Q�A (�$# #��&'�(OP?�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(OP?�0�(#�"��- 62�� ?>��OP?� �R6?#2*$�#"26��'($�R6?C$�� =�=//)>=M%%<%*#7A2��N(#:0!"?6�81$26 <<=)�)�/<%>< ST�UVWX<<X=��< �>X=%X�/<< ��)L�>��==826�102YY�X�ST�C�?��+E�OP?- "@.0-*2B7B#�B�-��'�(�R�� �$1��6�162* ���+#,81B2�OP?�0 �Q�A (�$# &'�(OP?��� ���"@-02YY�G�#,**�Z[VS ���� �02YY��XG*02��N'?( �2�� ��102YY��XG*02��N'?( 81�����7� 0\��,02YY� ��B@O�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=%>�?@?@=�&��0A��� �826�$B*(C+$#.:��206C�"#D2.E:01�2$�����(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7F �G3�,�8�,8���=H?���==�*����=H?���==�*�� =�=//)==���/� #�-(7��#��IJ"�(# ��81$26 ��=H?���==�&��0A��� �826�$B*(C+$#.:��206C�"#D2.E:01�2$�����(�01�2$���324��#25*��6787�2�9(�":$�#-��&�;� ���+#,81K2�LMN�0 �D�O (�$# #��&'�(LMN�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(LMN�0�(#�"��- 62�� N>��LMN� �P6N#2*$�#"26��'($�P6NI$�� =�=//)==���/�#�-(7��#��IJ"�(# ��81$26 <<=)�@===>%? QRST<<T=��> %�T=%T�/<< ��=H?���==826�102UU�T�VW�I�N��+B�LMN- "C.0-*2K7K#�K�-��'�(�P�� �$1��6�162* ���+#,81K2�LMN�0 �D�O (�$# &'�(LMN��� ���"C-02UU�X�#,**�YZRV ���� �02UU��TX*02��['N( �2�� ��102UU��TX*02��['N( 81�����7� 0A��,02UU� ��KCL�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=%>%)/<=�8?��+#2*+#@�#,**5���?(-A�$�#�*7$8���0�2067$�#�* ?��2�& 3BA?0A�(��@�C�,�* ?�"��-37$�#��(�$#-0���0#7-$�#+$"#(��?(�D7����3'�(E�?*#7$�#E�C(+3�7�"&2�3(#:�2�$����3'�(+#,&�&�9FGHGIJK�LMNHOP;��#'(C(+3�7�"&2����#25��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7Q �R3�,�8�,8�/==S===�==�*��)TTS=U<�<>�*�� =��///===<�%> *#7V2��((W2-�!W�A&2���81$26 )TUST�>�==8?��+#2*+#@�#,**5���?(-A�$�#�*7$8���0�2067$�#�* ?��2�& 3BA?0A�(��@�C�,�* ?�"��-37$�#��(�$#-0���0#7-$�#+$"#(��?(�D7����3'�(E�?*#7$�#E�C(+3�7�"&2�3(#:�2�$����3'�(+#,&�&��9FGHGIJK�LMNHOP;� ���+#,81X2�BA?�0 �Y�V (�$# #��&'�(BA?�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(BA?�0�(#�"��- 62�� ?>��BA?� �Z6?#2*$�#"26��'($�Z6?C$�� =��///===<�%>*#7V2��((W2-�!W�A&2���81$26 <<=)�)�/U�%= L[�\]̂_<<_=��U %�_=%_�/<< )T/S===�==826�102̀̀�_�L[�C�?��+a�BA?- "@.0-*2X7X#�X�-��'�(�Z�� �$1��6�162* ���+#,81X2�BA?�0 �Y�V (�$# &'�(BA?��� ���"@-02̀̀�E�#,**�Jb]L ���� �02̀̀��_E*02��W'?( �2�� ��102̀̀��_E*02��W'?( 81�����7� 0D��,02̀̀� ��X@B�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=%>%�?/==8@��324��#,**0���A�(+#,0��!+#B$#-+#,�C$A:�9DEEFGHIJGKL�MNKONIPPGLO�QLJRNSIHR��DMQ;01�#2*�&'�(-A�(#,�����#,**����("26B�,#2*#(�"1373�$T�U"102���(�#,**B(+3�7�"&2��*�(C+$#.:�"�'�(�� ��9VKWGFR�DEEFGHIJGKL;�B�,#,**B(+3�7�"&2����#25/==X===�==�*��%<=X��<�<>�*�� =�=////=%�%</ *#7T2���(�"�0�81$26 %)=X?=��==8@��324��#,**0���A�(+#,0��!+#B$#-+#,�C$A:�9DEEFGHIJGKL�MNKONIPPGLOQLJRNSIHR��DMQ;�01�#2*�&'�(-A�(#,�����#,**����("26B�,#2*#(�"1373�$T�U"102���(�#,**B(+3�7�"&2��*�(C+$#.:�"�'�(�� �Y� ���+#,81A2�Z[@�0 �\�T (�$# #��&'�(Z[@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(Z[@�0�(#�"��- 62�� @>��Z[@� �]6@#2*$�#"26��'($�]6@B$�� =�=////=%�%</*#7T2���(�"�0�81$26 <<=)�)�/?=/% M̂�_̀DU<<U=��� %�U=%U�/<< %�aX?>=�)%826�102bb�U�M̂�B�@��+c�Z[@- "C.0-*2A7A#�A�-��'�(�]�� �$1��6�162* ���+#,81A2�Z[@�0 �\�T (�$# &'�(Z[@��� ���"C-02bb�d�#,**�RèM ���� �02bb��Ud*02��f'@( �2�� ��102bb��Ud*02��f'@( 81�����7� 0g��,02bb� ��ACZ�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=%>�>�=<?8@�����8268@��*#7$�#(7���(#:��AB01�#2*CD��:"(-37��B(#:C# #�&���(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�903#�;�!6��7E �F3�,�8�,8�/==G===�==�*��)H?G===�==�*�� =�=>/<)====�) *#7I2��!�#"-��"-J���&�B7�81$26�9-��&�; )H?G===�==���8268@��*#7$�#(7���(#:��AB01�#2*CD��:"(-37��B(#:C# #�&���(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81B2�KD@�0 �L�I (�$# #��&'�(KD@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(KD@�0�(#�"��- 62�� @>��KD@� �M6@#2*$�#"26��'($�M6@J$�� =�=>/<)====�)*#7I2��!�#"-��"-J���&�B7�81$269-��&�; <<=)�)�<=?=< NO�PQRS<<S=��� %�S=%S�/<< )H?G===�==826�102TT�S�NO�J�@��+A�KD@- "U.0-*2B7B#�B�-��'�(�M�� �$1��6�162* ���+#,81B2�KD@�0 �L�I (�$# &'�(KD@��� ���"U-02TT�V�#,**�WXQN ���� �02TT��SV*02��Y'@( �2�� ��102TT��SV*02��Y'@( 81�����7� 0Z��,02TT� ��BUK�� �"26��'($



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66037274379

จ้างงานจ้างบริการพื้นที่ศูนย์คอมพิวเตอร์สำหรับศูนย์สำรองข้อมูลภาครัฐ ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,600,000.00 บาท

1,584,000.00 บาท

0107564000014 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) 1,584,000.00
งานจ้างบริการพื้นที่ศูนย์คอมพิวเตอร์สำหรับศูนย์สำรองข้อมูลภาครัฐ ของสำนักงาน

พัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107564000014
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด

(มหาชน)
660324006884 DGA/66/0123 28/03/2566 1,584,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=%>%%=?�?8@��8@��A�@*#7$�##,**!�#B23�:��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7C �D3�,�8�,8�)E===E===�==�*��%E%>?E)FF�==�*�� =�=//)F��/F?> *#7G2��H(6���I:�J�#:��0���K���(#:"�81$26 %E%>?E)FF�==���8@��A�@*#7$�##,**!�#B23�:�(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81L2�MN@�0 �O�G (�$# #��&'�(MN@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(MN@�0�(#�"��- 62�� @>��MN@� �J6@#2*$�#"26��'($�J6@H$�� =�=//)F��/F?>*#7G2��H(6���I:�J�#:��0���K���(#:"81$26 <<=%�)==<</> PQRS<<S=��< �FS=%S�/<< %E%>?E)FF�==826�102TT�S�UV�H�@��+K�MN@- "W.0-*2L7L#�L�-��'�(�J�� �$1��6�162* ���+#,81L2�MN@�0 �O�G (�$# &'�(MN@��� ���"W-02TT�A�#,**�XYQU ���� �02TT��SA*02��I'@( �2�� ��102TT��SA*02��I'@( 81�����7� 0Z��,02TT� ��LWM�� �"26��'($




